РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

карачаево-Черкесская Республика
Совет НОГАЙСКОГО  муниципального района
первого созыва

РЕШЕНИЕ
31.03. 2009 г.                                                                                   №  8
п.Эркен-Шахар
О комиссии по выработке предложений по Уставу

Ногайского  муниципального

района Карачаево-Черкесской Республики

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

РЕШИЛ:

Сформировать комиссию по выработке предложений в проект Устава Ногайского  муниципального района Карачаево-Черкесской Республики в составе: 1) Катаганова И.Я. 2) Кубанова С.С. 3) Бекуатову Т.Х. 4) Кумуковой
М.Д. 5) Ксирова М.Х. 6) Джелкашиева В.Х.
депутатов Совета Ногайского муниципального района.

Председатель Совета Ногайского
муниципального района

Карачаево-Черкесской Республики                                           Катаганов И.Я.
Глава Ногайского

муниципального района                                                          Санглибаев М.Д.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ  РеспубликА
Совет НОГАЙСКОГО  муниципального   района

первого созыва

РЕШЕНИЕ

31.03.2009 г.                                                                                          №  9
п. Эркен - Шахар

Об установлении официального органа СМИ

для опубликования нормативно-правовых актов

Ногайского муниципального района

Совет Ногайского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики,

РЕШИЛ:

1. Официальным органом СМИ по опубликованию нормативно-правовых актов Ногайского муниципального района считать Республиканскую газету «Ногай давысы». Текст публиковать на русском языке.

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Ногайского

муниципального района                                                                      Катаганов И.Я.

Глава Ногайского

муниципального района                                                        Санглибаев М.Д.